
93 mm

103 mm

93 mm 73 mm

83 mm 83 mm

73 mm

63 mm

53 mm

63 mm

83 m
m

Poszczególne elementy nie są dostępne w sprzedaży osobno.
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NARRO
pot. granitowa

Paleta powierzchni płukanych:

Dane techniczne i logistyczne:

Biały Grafit Żółty

Dostępne warianty: bez fazy

Wysokość [mm] 60

10,2

1475

Ilość m2/paleta

Waga palety [kg]

Brązowy
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